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АМСМ ИСПИТЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ДЕИВА Ц не положиБахтијари Зекирија Мухамет

2 М22 МАРИЈАНА Б положиБлажевиќ Игор Лазар

3 ТРИМОСКИ Б не положиЕраковиќ Жарко Даниела

4 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиХристовска Оливер Анастасија

5 ИДОЛ Б положиСулејмани Азби Флорим

6 МОБИЛИТИ Б положиНиколиќ Александар Милош

7 ПАНДА Б не положиСтојковски Томе Аце

8 АВТО МАК Б не положиДимковски Дејан Бојан

9 НИКО ФЕНИКС Б положиДионисијева Лазо Флорина

10 ИВА ОБУКА Б положиЃорѓијевски Димче Христијан

11 ШКОРПИОН Б положиРашковиќ Светомир Емилија

12 ДАЦКО Б не положиНиниќ Божин Даниела

13 ИДОЛ Б положиДичевски Илија Александар

14 ШКОРПИОН Б положиЕмрулах Реџеп Селва

15 НОВА Б положиНајденовска Јован Билјана

16 НОВА Б положиНајденовска Јован Елена

17 ВИЗА Б положиПетровска Сретко Теодора

18 АВТО МАК Б положиИлиевска Зоран Марија

19 ДЕИВА Б положиСтојковски Драган Леонид

20 МОБИЛИТИ Б не положиДацев Тони Илија

21 МОБИЛИТИ Б не положиТрајковски Дејан Мартин

22 НОВА Б положиНиколоска Томе Сандра

23 ИДОЛ Б положиПавлеска Стојанче Драгана

24 ВИЗА Б положиНиколовски Драги Александар

25 ДЕИВА Б положиРеџеповска Бејтула Џенета

26 ШКОРПИОН Б положиМемет Абаз Јаумин

27 ШКОРПИОН Б не положиЦамиќ Ризах Амир

28 МОБИЛИТИ Б положиРобев Георги Геле

29 АС-КОКО Б положиМицевска Марјан Марина

30 АВТО МАК Б положиКитанчев Богоја Јована


